
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ГЛУХІВСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ ІМЕНІ С.А. КОВПАКА 
СУМСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ

Н А К А З

27.04.2020 м. Глухів № 38-ОД

Про проведення семестрового контролю 
знань студентів з використанням 
дистанційних технологій

Відповідно до Тимчасового порядку проведення підсумкового контролю 
знань здобувачів освіти Глухівського агротехнічного інституту імені 
С.А. Ковпака Сумського національного аграрного університету в умовах 
карантину, графіку освітнього процесу та з метою забезпечення організованого 
закінчення 2019-2020 навчального року, -

НАКАЗУЮ:

1. Встановити та провести семестровий контроль з використанням 
дистанційних технологій та забезпеченням ідентифікації студентів:

- для випускних груп із 04.05.2020 по 29.05.2020р.;
- для невипускних груп із 09.06. 2020 по 26.06.2020 р. за графіком. 
Встановити канікули для студентів всіх курсів -  із 01.07.2020 по

31.08.2020р.
2. Завідувачам відділень:
1) забезпечити організацію та технічне проведення контрольних заходів 

(екзаменів, заліків, захисту практик) за попередньо затвердженими завданнями;
2) надати інформацію до навчальної частини до 04 травня 2020 року про 

готовність викладачів і студентів до проведення сесії;
3) забезпечити здійснення контролю за виконанням вимог по допуску 

студентів до сесії.
3. Викладачам:
1) розробити завдання згідно встановленого порядку і розмістити їх для 

проведення семестрових екзаменів та заліків з використанням дистанційних 
технологій у віртуальних класах Google Classroom (або інших освітніх онлайн- 
платформ) та надати кураторам груп інформацію про розміщення.



2) виставити залікову оцінку за результатами поточного оцінювання 
студентам, які систематично працювали дистанційно в період карантину і 
отримували поточне оцінювання.

4. Кураторам навчальних груп до 30.04.2020 року:
1) забезпечити інформування студентів і батьків про особливості 

проведення семестрового контролю за дистанційною технологією освіти;
2) забезпечити викладачів контактними даними студентів для забезпечення 

їх надійної ідентифікації під час проведення семестрових екзаменів і заліків.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Горох Н.В.

Директор інституту Анатолій ЛИТВИНЕНКО


